FORMULARITPT  +
- Dats / /

NR.PROT 87, DATE 01.02.2022
NTORTIM PER INFORMIMENGA KHREUBSI PRANE AGIENCISE -

KOMBITARE TE MIEDISTT/AGTENCISE RATONALE TH MIEDISIT DHE NIQV

KU DO THE XRETE VANDODHIEN INSTALIML PHAR APLIKTM PER TU PAJISUR.

WE TEIE MIEDISI TH TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN B INSTALIMIT TF TIPIT A DEE B
09.06.2011 “Pér mbrojtjen e Miedisit  Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet 6 Miedisit Tigjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin’
nir, 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Tejet & mijedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgy miratimin 6 kérkesave 18 posaishme pér shqytiimin e kérkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin e Isfeve nga uj8 subjekt te el laishiteve pér lejet respective &

Bazuar né Ligin Nr. 10431, daté

mijedisit, si dhe rregnllave 16 ‘hollgsishme pér shqyriimin e tyre nga auforitetst kompetente deri né
Jéshimin o ketyre Iefeve nga QEB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarga e publikot pér
apllikimin pér lejo mijedisi t& tipit A. dhe B, pika 2. Njoftimi drihet £ pirmbaje léto 15 dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do 16 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 16 fipit A os6 16 tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim fhelbésor 1 Tnshievs 16 lojes s& miedisit 18 tipit A ose 18 Hpit
B” Myeduns Tipd B :
2. Té dh& it1s QKRS8 JoNTN € KENWILI] JEMIRE! , NIPI-Jé1300ND

Adresén 6 vendodhjes 58 instalimit.
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4, Parshlrimin e yeprimtarisé qo parashikohst t8 zhyillohet ng instalim.

10 /2.3 - :
Nj& pérshkeim  elenetesye 1 listuata 18 formularin informunes :
Permbledhjen joteknike 18 raporiit t5 vlersimit £ ndikimit n& mjedis n& nivel kombetar ose
ndariarfitar, Jour kérkohet progedmma 6 VNM:-s8 né CD -
7. Konsultimetndgrkofitare, lop kérkohet sipas. legfislacionit ng fiqi

Apferitetin vendimmmarrés pr dhénien e akiif 1 miratimit 1o lejes s& mjedisit progedurat
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dhe afatete g8 do 16 ndigen ]
Adresen & AKMESE, Yo piblily ormd 16 dErgojé komentet dhe sugjerimet e 1fj, me shirim
apo 18 forms elekironike hrénda 20 (njézet) ditsve nga data e njofiimit info@ alom. gov.al

Mbaj pBrgjegjesi pir dorézimin e njoftimit prans NIQV-s pérkatése né 20 CD/DVD

Keérdesi/P éﬁ’éqééuesu i Shogerisé : Nr. Kontakti
0653313673
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